

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и травмобезопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>Примечания</b>																								
1	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по вопросам гос. службы и кадров, финансового обеспечения																								
2	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Юридический отдел																								
3	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и анализа																								
4	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел реализации гос. политики в сфере закупок и организации иных публичных торгов																								
5	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел осуществления закупок																								
6	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Старший аналитик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель  
(должность)

Олзоев Егор Константинович  
(Ф.И.О.)

(подпись)

*Мамз*  
16.05.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела  
(должность)

Баторова Ольга Петровна  
(Ф.И.О.)

(подпись)

16.05.2017

(дата)

Консультант  
(должность)



(подпись)

Гомбоева Людмила Сергеевна  
(Ф.И.О.)

16.05.2017  
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1929



(подпись)

Васильева Татьяна Ефимовна  
(Ф.И.О.)

12.05.2017  
(дата)